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Rahaston toiminnan tavoitteena on pitkällä aikavälillä
kasvattaa rahasto-osuuden arvoa ja tuottaa positiivista
ympäristöllistä vaikuttavuutta sijoittamalla rahaston
varat suoraan tai välillisesti kiinteistösijoituskohteisiin,
lähinnä peltomaahan ja tiloihin. Rahastolla ei ole
vertailuindeksiä.

Rahasto on erikoissijoitusrahasto, jonka varat voivat olla
vähemmän hajautettuina kuin tavallisella
sijoitusrahastolla. Rahasto sijoittaa varansa
pääasiallisesti Suomessa sijaitseviin peltokiinteistöihin.
Rahasto voi sijoittaa vastaaviin kohteisiin myös muissa
Pohjoismaissa ja Baltiassa. Rahasto voi sijoittaa myös
muihin peltoviljelyyn liittyviin sijoituskohteisiin
Suomessa, muissa Pohjoismaissa ja Baltiassa. Tarkempia
tietoja rahaston sallituista sijoituskohteista on rahaston
säännöissä. Rahaston sijoituskohteiden valinta perustuu
niiden odotettuun maanviljelystä saatuun tuottoon ja
vaikuttavuuteen sekä peltokiinteistöjen arvonnousuun.

Rahasto voi käyttää johdannaisia. Rahasto käyttää osana
normaalia salkunhoitoa velkavipua, jonka lähteenä on
pankkilaina. Velkavivun käytön takia korkein mahdollinen
sijoitusaste on 200 %.

Rahaston perusvaluutta on euro. Rahastossa on käytössä
kolme eri osuussarjaa, A-, B- ja C-sarjat. Tuotto-osuuksille
jaettavasta tuotosta ja sen maksamisesta päättää
rahastoyhtiön varsinainen yhtiökokous. Kaikki osuussarjat
maksavat tuottoa vuosittain vähintään 75 % voitosta, pois
lukien realisoitumattomat arvonmuutokset.

Rahasto-osuuksia voi merkitä (ostaa) rahastoyhtiössä
sekä muissa rahaston merkintäpaikoissa maalis-, kesä-,
syys- ja joulukuun 15. päivänä tai jos se ei ole pankkipäivä,
niin sitä seuraavana pankkipäivänä. Rahasto-osuuksia voi
lunastaa (myydä) ja vaihtaa rahastoyhtiössä sekä muissa
rahaston merkintäpaikoissa kesä- ja joulukuun 15. päivänä
tai jos se ei ole pankkipäivä, niin sitä seuraavana
pankkipäivänä. Osuudenomistaja voi lunastaa
omistamansa osuudet ilmoittamalla siitä rahastoyhtiölle.
Lunastustoimeksianto tulee toimittaa rahastoyhtiölle
vähintään kuusi (6) kuukautta ennen lunastuspäivää.
Lunastusprosessi kestää vähintään kuusi (6) kuukautta.
Lunastusprosessi voi kestää pidemmänkin aikaa, mikäli
varoja joudutaan realisoimaan lunastusten maksamiseksi.

Suositus: Tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka
aikovat luopua osuuksistaan rahastossa 6  vuoden
kuluessa.
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Rahaston riskiluokka on 5. Tämä tarkoittaa, että rahasto-
osuuden arvonkehitykseen liittyy kohtalainen riski.
Rahaston riskiluokka perustuu rahasto-osuuden
historiallisesti mitattuun tuotonvaihteluun
(volatiliteettiin) ja voi näin ollen antaa riittämättömän
kuvan rahaston tulevasta riskitasosta. Rahaston
riskiluokka voi tulevaisuudessa nousta tai laskea, eikä
alinkaan riskiluokitus tarkoita sijoituksen olevan täysin
riskitön. Rahastosijoittamiseen liittyy riski negatiivisesta
arvonkehityksestä.

Suurin yksittäinen rahasto-osuuden arvoon lyhyellä
aikavälillä vaikuttava tekijä on peltomaan arvonkehitys.
Markkinoiden likviditeetin muutoksilla voi olla myös
huomattava vaikutus sijoitusten tuottoon, ja arvoon
vaikuttaa myös peltojen tuotto, yleinen korkotaso ja
viljelyn sekä uusiutuvaan maanviljelykäytäntöihin
siirtymisen kustannukset. Osa tuotto-odotuksesta
perustuu hiilimarkkinoilta saatavaan tuottoon eikä
markkinoiden kehitystä voida varmuudella arvioida. Mikäli
suuri määrä sijoittajia lunastaa rahasto-osuutensa
samanaikaisesti, voi rahasto joutua realisoimaan suuren
osan sijoituksistaan lyhyessä ajassa, mikä saattaa
vaikuttaa sijoituksista saatavaan myyntituloon ja siten
rahasto-osuuden arvoon.

Seuraavia riskejä ei välttämättä ole huomioitu
täysimääräisesti riskimittarissa:

- Johdannaisten käyttö voi lisätä rahaston
vastapuoliriskiä ja operatiivista riskiä. Johdannaisten
käyttö suojaustarkoitukseen voi vähentää rahaston riskiä
ja tuotto-odotusta.

- Markkinariski: myyntiin tulevien peltotilojen määrä voi
olla oletettua alhaisempi, mikä voi pitkittää
sijoitusperiodia. Hiilimarkkinoiden kehitys voi olla
odotettua hitaampaa, mikä voi pienentää
hiilinieluyksiköiden myynnistä saatavaa tuottoa.

- Likviditeettiriski: rahaston sijoitusten muuttaminen
käteiseksi ei ehkä tapahdu odotetussa ajassa, mikä voi
pitkittää lunastusten maksuaikaa.

- Rahaston käyttämän lainarahoituksen takia
lainakustannusten nousu tai korkojen nousu voivat
heikentää rahaston tuottoa.

AVAINTIETOESITE

Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on
annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan
tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

TAVOITTEET JA SIJOITUSPOLITIIKKA

RISKI-HYÖTYPROFIILI
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Merkintäpalkkio 2,00 %

jos sijoitusaika on alle 1 vuosi 4,00 %
jos sijoitusaika on vähintään 1 vuosi mutta alle 3 vuotta 3,00 %
jos sijoitusaika on vähintään 3 vuotta mutta alle 5 vuotta 2,00 %
jos sijoitusaika on vähintään 5 vuotta mutta alle 10 vuotta 0,50 %
jos sijoitusaika on vähintään 10 vuotta 0,00 %

Juoksevat kulut 1,50 %

Tuottosidonnainen palkkio -

Lunastuspalkkio

Mer kin tä palk kio ti li te tään ra has to yh tiöl le ja lu nas tus palk- 
kio ti li te tään ra has tol le täy si mää räi se nä.

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Rahastosta erityisissä tilanteissa veloitettavat maksut

Si joit ta jan mak sa mia ku lu ja käy te tään ra has ton toi min- 
ta kus tan nus ten, ku ten mark ki noin ti- ja ja ke lu kus tan nus- 
ten, mak sa mi seen. Nä mä ku lut vä hen tä vät si joi tuk sen
mah dol lis ta tuot toa.

Rahasto-osuuksien merkitsemiseen ja lunastamiseen liittyvät
kustannukset

Mer kin tä palk kio ja lu nas tus palk kio ovat il moi tet tu enim- 
mäis mää ri nä. Jois sain ta pauk sis sa ku lu voi ol la al hai sem- 
pi. Tar kat tie dot kul loin kin voi mas sa ole vis ta palk kiois ta
saa ra has toe sit tees tä tai ra has ton ja ke li jal ta.

Esi te tyt juok se vat ku lut pe rus tu vat ar vioon ku luis ta ja ne
si säl tä vät kor vauk set ra has to yh tiöl le ja säi ly ty syh tei söl le.
Nii den mää rä voi vaih del la vuo des ta toi seen. Ne ei vät si- 
säl lä tuot to si don nai sia palk kioi ta tai ra has ton mak sa mia
kau pan käyn ti ku lu ja pait si toi sen ra has ton osuuk sien
mah dol li ses ta os ta mi ses ta tai myy mi ses tä mak se tut
mer kin tä- ja lu nas tus palk kiot.

Ra has to yh tiöl le mak set ta va hal lin noin ti palk kio vä hen ne- 
tään ra has to-osuus sar jan/ra has ton ar vos ta ar von las ke- 
mi sen yh tey des sä ja se mak se taan ra has to yh tiöl le kuu- 
kausit tain jäl ki kä teen. Hal lin noin ti palk kio si säl tää säi ly- 
tys palk kion. Ra has ton va rois ta mak se taan li säk si kaik ki
kiin teis tö jen hoi dos ta, omis ta mi ses ta ja kau pan käyn nis tä
se kä kiin teis töi hin liit ty vis tä asian tun ti ja pal ve luis ta ai- 
heu tu vat kus tan nuk set. Li sä tie toa kus tan nuk sis ta on ra- 
has ton sään nöis sä.

Li sä tie toa ra has tos ta saa ra has toe sit tees tä, ra has to jen
sään nöis tä ja S-Pank ki-ra has to jen vuo si ker to muk ses ta
se kä vii mei sim mäs tä puo li vuo tis kat sauk ses ta. Tie dot
ovat saa ta vil la mak sut ta S-Pan kin verk ko pal ve lus ta s-
pank ki.fi suo mek si ja ruot sik si.

Ra has to-osuu den ar vo las ke taan nel jän nes vuo sit tain ja
se jul kais taan S-Pan kin verk ko pal ve lus sa ar viol ta kak si
viik koa ar vo päi vän jäl keen.

Ra has ton säi ly ty syh tei sö: Skan di na vis ka Ens kil da Ban ken
AB (publ) Hel sin gin si vu kont to ri.

Minimisijoitus rahastoon on kertasijoituksena 50 000
euroa.

Ra has ton ko ti val tion ve ro lain sää dän tö voi vai kut taa si- 
joit ta jan hen ki lö koh tai seen ve ro tuk seen.

Tie toa ra has to yh tiön pal kit se mis käy tän nös tä saa ra has- 
toe sit tees tä.

Vaih toeh to ra has ton hoi ta ja S-Pank ki Ra has to yh tiö Oy:n
hal li tus on hy väk sy nyt sään nöt 21.1.2022. Sään nöt ovat
voi mas sa 18.3.2022 al kaen. Vaih toeh to ra has to jen hoi ta- 
jal le on myön tä nyt toi mi lu van Suo mi ja si tä val voo Fi nans- 
si val von ta.

Nä mä si joit ta jan avain tie dot ovat ajan ta sai sia 18.3.2022.

S-Pank ki Ra has to yh tiö Oy voi daan saat taa vas tuuseen
vain sil lä pe rus teel la, et tä tä mä asia kir ja si säl tää har- 
haan joh ta via tai epä tark ko ja tie to ja tai tie to ja, jot ka ovat
ris ti rii das sa vaih toeh to ra has ton ra has toe sit teen asian- 
omais ten osien kans sa.
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Rahasto on aloittanut toimintansa 15.12.2021.

Kuvio esittää rahasto-osuuden prosentuaalisen arvonmuutoksen kalenterivuosittain. Tuotto ilmoitetaan vain, mikäli
rahasto on toiminut koko kalenterivuoden ajan. Rahaston vuosittaiset tuotot on laskettu kulujen jälkeen, ja laskentavaluutta
on euro. Tuottolaskennassa ei ole huomioitu merkintään tai lunastamiseen liittyviä palkkioita tai veroja.

Rahaston historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. Sijoitusten arvo voi nousta tai laskea ja sijoittajat saattavat menettää
sijoittamansa varat tai osan niistä.

Rahasto on aloittanut toimintansa 15.12.2021, minkä vuoksi rahastolla ei ole aikaisempaa tuottokehitystä.
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